Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2013  № 2399

Об отмене постановления

администрации г. Чебоксары

 от 27.06.2013 №2016

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

             1.Отменить постановление администрации города Чебоксары от 27.06.2013 №2016 «Об условиях приватизации нежилого помещения».

             2.Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                         А.О.Ладыков